

# **ZEVAGO BOGFØRING OG SERVICE ApS**

P B Lunds Vej 18  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2019**

---

**Helle Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ZEVAGO BOGFØRING OG SERVICE ApS  
P B Lunds Vej 18  
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 24442456

e-mailadresse: helle.zevago@mail.dk

CVR-nr: 28700601

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver bogføring og revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Zevago Bogføring & Service ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. 435.202.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. – 2.464 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 127.852.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Zevago Holding ApS, Kongefolden 2, 8660 Skanderborg.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>435.202</b>	<b>422.254</b>
Personaleomkostninger .....	1	-436.968	-415.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.292	-6.292
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.058</b>	<b>70</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	5.129	6.728
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.956</b>	<b>6.798</b>
Skat af årets resultat .....	4	492	-1.482
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.464</b>	<b>5.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.464	5.316
<b>I alt</b> .....		<b>-2.464</b>	<b>5.316</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.288	8.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.288</b>	<b>8.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.288</b>	<b>8.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.014	44.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		123.526	129.881
Udskudte skatteaktiver .....		2.978	2.948
Periodeafgrænsningsposter .....		4.629	3.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>224.147</b>	<b>180.025</b>
Likvide beholdninger .....		28.699	32.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.846</b>	<b>212.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>255.134</b>	<b>221.339</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.852	5.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.852</b>	<b>130.316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.400	13.750
Skyldig selskabsskat .....		792	12.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.250	64.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.840	266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.282</b>	<b>91.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.282</b>	<b>91.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>255.134</b>	<b>221.339</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.316	130.316
Årets resultat .....	0	-2.464	-2.464
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.852	127.852

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	387.159	359.852
Andre omkostninger til social sikring	4.667	5.574
Andre personaleomkostninger m.m	45.142	56.828
	<b>436.968</b>	<b>422.254</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.292	6.292
	<b>6.292</b>	<b>6.292</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.129 vedrører renter til moderselskabet.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-462	1.254
Regulering af udskudt skat	-30	228
	<b>-492</b>	<b>1.482</b>

Selskabet er sambeskattet med Zevago Holding ApS.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	34.265
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.265</b>
Af- og nedskrivning primo	25.685
Årets afskrivning	6.292
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>31.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.288</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zevago Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1